关于拟认定2024年度福建省闽台科技合作
基地名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据《福建省科技创新平台管理办法》（闽科计〔2015〕42号）等文件精神，经推荐申报、形式审查、专家评审和我厅研究，现将拟认定的2024年度福建省闽台科技合作基地名单（见附件）予以公示。公示期自2024年12月19日至25日。
公示期间，任何单位或个人对公示名单持有异议，应当以书面方式提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位或个人应当表明真实身份，并提供有效联系方式。以单位名义提出异议的，须在书面异议材料上加盖本单位公章；个人提出异议的，须签署真实姓名并提供身份证复印件。凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理。
联系电话：省科技厅对外合作处  0591—87882587
监督电话：省科技厅监督处  0591—87310957
来信地址：福州市北环西路122号省科技厅对外合作处
邮编：350003
传   真：0591-87882589
电子邮箱：hzc@kjt.fujian.gov.cn

　　附件：拟认定2024年度福建省闽台科技合作基地公示名单

                               福建省科学技术厅
                                2024年12月19日

附件

拟认定2024年度福建省闽台科技合作基地公示名单

	序号
	基地名称
	负责人
	承担单位
	推荐单位

	1
	福建省交通闽台科技合作基地
	艾四芽
	福建省交通科技发展集团有限责任公司
	省交通厅

	2
	福建省妇幼数智健康闽台科技合作基地
	颜建英
	福建省妇幼保健院
	省卫健委

	3
	福建省微纳制造技术与装备闽台科技合作基地
	周  伟
	厦门大学萨本栋微米纳米科学技术研究院
	厦门大学

	4
	福建省生物质资源高值化利用闽台科技合作基地
	詹国武
	华侨大学先进碳转化技术研究院
	华侨大学

	5
	福建省电子信息技术闽台科技合作基地
	卢孝强
	福州大学晋江校区管委会
	福州大学

	6
	福建省心脑血管疾病中西医结合防治闽台科技合作基地
	陈春美
	福建中医药大学附属第二人民医院
	福建中医药大学

	7
	福建省现代海洋渔业创新闽台科技合作基地
	张春晓
	集美大学水产学院
	集美大学

	8
	福建省隧道工程灾变防控与智能建养闽台科技合作基地
	王  刚
	福建理工大学土木工程学院
	福建理工大学

	9
	福建省机械装备产业数字化绿色化协同闽台科技合作基地
	李文望
	厦门理工学院机械与汽车工程学院
	厦门理工学院

	10
	福建省集成电路光子技术闽台科技合作基地
	程建群
	泉州信息工程学院电子与通信工程学院
	泉州市科技局

1